
PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2020/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Citta' Metropolitana di Venezia -
AREA LAVORI PUBBLICI

Arco temporale di validità del programma

TIPOLOGIE RISORSE
Secondo anno

Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altra tipologia

totale

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Terzo annoPrimo anno

17,350,740.49 4,238,587.18 5,548,587.18 27,137,914.85

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

34,667,334.3410,223,747.5112,333,600.00 12,109,986.83

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

20,558,587.1839,164,340.49 18,228,587.18 77,951,514.85

Il referente del programma

AGRONDI SIMONE

Note:
(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun intervento di cui
alla scheda D

Disponibilità finanziaria (1)

9,480,000.00 6,096,252.49
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990,
n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 16,146,265.66570,013.17

0.00

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma  delle tre annualità



SCHEDA B: ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE

PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2020/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Citta' Metropolitana di Venezia
- AREA LAVORI PUBBLICI

CUP (1) Descrizione dell'opera

Ambito di
interesse
dell'opera

(Tabella B.2)

Anno ultimo
quadro

economico
approvato

Importo
complessivo

lavori (2)

Percentuale
avanzamento

lavori (3)

Causa per la
quale l'opera è

incompiuta
(Tabella B.3)

L'opera è
attualmente

 fruibile
parzialmente

dalla
 collettività?

Possibile utilizzo
ridimensionato

dell'Opera

Destinazione
d'uso

(Tabella B.5)

Cessione a titolo di
corrispettivo per la

realizzazione di altra
opera pubblica ai sensi

dell’articolo 191 del
Codice (4)

Parte di
infrastruttura di

rete

Vendita
ovvero

demolizione
(4)

Determinazioni
dell'amministrazione

(Tabella B.1)

Stato di
realizzazione
ex comma 2

art.1 DM
42/2013

(Tabella B.4)

Importo
complessivo

dell'intervento
(2)

Oneri
necessari per
l'ultimazione

dei lavori

Importo ultimo
SAL

Oneri per la
rinaturalizzazione,
riqualificazione ed

eventuale bonifica del
sito in caso di
demolizione

0.00 0.00 0.00 0.00

AGRONDI SIMONE(1)  Indica il CUP del progetto di investimento nel quale l'opera incompiuta rientra: è obbligatorio per tutti i progetti avviati dal 1 gennaio 2003.
(2)  Importo riferito all'ultimo quadro economico approvato.
(3)  Percentuale di avanzamento dei lavori rispetto all'ultimo progetto approvato.
(4)  In caso di cessione a titolo di corrispettivo o di vendita l'immobile deve essere riportato nell'elenco di cui alla scheda C ; in caso di demolizione l'intervento deve essere riportato fra gli interventi del programma di cui alla scheda D.

Note:

a) è stata dichiarata l'insussistenza dell'interesse pubblico al completamento ed alla fruibilità dell'opera
b) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera per il cui completamento non sono necessari finanziamenti aggiuntivi
c) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera avendo già reperito i necessari finanziamenti aggiuntivi
d) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera una volta reperiti i necessari finanziamenti aggiuntivi

Tabella B.1

a) nazionale
b) regionale

Tabella B.2

Tabella B.3
a) mancanza di fondi
b1) cause tecniche: protrarsi di circostanze speciali che hanno determinato la sospensione dei lavori e/o l'esigenza di una variante progettuale
b2) cause tecniche: presenza di contenzioso
c) sopravvenute nuove norme tecniche o disposizioni di legge
d) fallimento, liquidazione coatta e concordato preventivo dell'impresa appaltatrice, risoluzione del contratto, o recesso dal contratto ai sensi delle vigenti disposizioni in materia di antimafia
e) mancato interesse al completamento da parte della stazione appaltante, dell'ente aggiudicatore o di altro soggetto aggiudicatore

Tabella B.4
a) i lavori di realizzazione, avviati, risultano interrotti oltre il termine contrattualmente previsto per l'ultimazione (Art. 1 c2, lettera a), DM 42/2013)
b) i lavori di realizzazione, avviati, risultano interrotti oltre il termine contrattualmente previsto per l'ultimazione non sussistendo allo stato, le condizioni di riavvio degli stessi. (Art. 1 c2, lettera b), DM 42/2013)
c) i lavori di realizzazione, ultimati, non sono stati collaudati nel termine previsto in quanto l'opera non risulta rispondente a tutti i requisiti previsti dal capitolato e dal relativo progetto esecutivo  come accertato nel corso delle operazioni di collaudo. (Art. 1 c2, lettera c), DM 42/2013)

Tabella B.5
a) prevista in progetto
b) diversa da quella prevista in progetto

Il referente del programma



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2020/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Citta' Metropolitana di Venezia
- AREA LAVORI PUBBLICI

SCHEDA C: ELENCO DEGLI IMMOBILI DISPONIBILI

Codice univoco
immobile (1)

Riferimento CUP Opera
Incompiuta (3)

Reg Prov

Localizzazione -
CODICE NUTS

Già incluso in programma di
dismissione di cui art.27 DL
201/2011, convertito dalla L.

214/2011
(Tabella C.3)

Tipo disponibilità se immobile
derivante da Opera Incompiuta di
cui si è dichiarata l'insussistenza

dell'interesse
(Tabella C.4) Primo anno Terzo anno Totale

Valore Stimato (4)

Riferimento CUI
intervento (2) Descrizione immobile

Secondo
annoCom

Cessione o trasferimento immobile a
titolo corrispettivo ex art.21 comma 5

e art.191 comma 1
(Tabella C.1)

Concessi in diritto di godimento, a
titolo di contributo ex
articolo 21 comma 5

(Tabella C.2)

Codice Istat

Annualità
successive

(1) Codice obbligatorio: "I" + numero immobile = cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'immobile è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Riportare il codice CUI dell'intervento (nel caso in cui il CUP non sia previsto obbligatoriamente) al quale la cessione dell'immobile è associata; non indicare alcun codice nel caso in cui si proponga la semplice alienazione o cessione di opera incompiuta non connessa alla realizzazione di un intervento
(3) Se derivante da opera incompiuta riportare il relativo codice CUP
(4) Riportare l’ammontare con il quale l’immobile contribuirà a finanziare l’intervento, ovvero Il valore dell’immobile da trasferire (qualora parziale, quello relativo alla quota parte oggetto di cessione o trasferimento) o il valore del titolo di godimento oggetto di cessione.

Note:

Il referente del programma

AGRONDI SIMONE

0.00 0.00 0.00 0.00

Tabella C.2

Tabella C.4

Tabella C.3

1. no
2. parziale
3. totale

1. no
2. si, come valorizzazione
3. si, come alienazione

1. cessione della titolarità dell’opera ad altro ente pubblico
2. cessione della titolarità dell’opera a soggetto esercente una funzione pubblica
3. vendita al mercato privato
4. disponibilità come fonte di finanziamento per la realizzazione di un intervento ai sensi del

Tabella C.1

1. no
2. si, cessione
3. si, in diritto di godimento, a titolo di contributo, la cui utilizzazione sia strumentale
e tecnicamente connessa all'opera da affidare in concessione

0.00



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2020/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Citta' Metropolitana di Venezia
- AREA LAVORI PUBBLICI

SCHEDA D: ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

L80008840276201900002
06 - Manutenzione

ordinaria

LAVORI DI MANUTENZIONE
ORDINARIA EDIFICI DI

COMPETENZA ANNO 2020
2No102 ITH35

05.08 - Sociali e scolastiche
2020 AGRONDI SIMONE Si 0.001,800,000.00 0.000.00 0.001,800,000.00 0.00

L80008840276201900004  PROV0000010261
07 - Manutenzione

straordinaria

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA PER

ADEGUAMENTO
IMPIANTISTICO (LAVORI

STRAORDINARIA GLOBAL)

1No104 ITH35
05.08 - Sociali e scolastiche

2020 AGRONDI SIMONE Si 1,000,000.001,000,000.00 0.001,000,000.00 0.003,000,000.00 0.00

L80008840276201900015  PROV0000010681 005 042
07 - Manutenzione

straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA EDILE
SCUOLE ZONA VENEZIA
CENTRO STORICO ANNO

2020

1No115
05.08 - Sociali e scolastiche

0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.00175,000.00 0.000.00 0.00175,000.00 0.00

L80008840276201900013  PROV0000010280 005 042
01 - Nuova

realizzazione

REALIZZAZIONE NUOVE
STRUTTURE SPORTIVE AI

FINI SCOLASTICI ZONA
VENEZIA

2No113
05.08 - Sociali e scolastiche

0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.002,000,000.00 0.000.00 0.002,000,000.00 0.00

L80008840276201900028 B14D17000270004
01 - Nuova

realizzazione

INTERVENTI DI
INFRASTRUTTURAZIONE

ELETTRICA PER MOBILITA'
SOSTENIBILE - PROGETTO

MOVES

1No128 ITH35
05.08 - Sociali e scolastiche

2020 AGRONDI SIMONE Si 0.001,073,600.00 0.000.00 0.001,073,600.00 0.00

L80008840276202000004 B33H19000170001 005 029
07 - Manutenzione

straordinaria

INTERVENTI DI
MIGLIORAMENTO SISMICO

LICEO XXV APRILE DI
PORTOGRUARO -

FINANZIATO CON MUTUI
BEI

1No191
05.08 - Sociali e scolastiche

0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.00500,000.00 0.000.00 0.00500,000.00 0.00

L80008840276202000005 B73H19000300001 005 042
07 - Manutenzione

straordinaria

INTERVENTI DI
MIGLIORAMENTO SISMICO
E PREVENZIONE INCENDI

LICEO ARTISTICO
STATALE LAS - PALAZZO
GIUSTINIAN - FINANZIATO

CON MUTUI BEI

1No192
05.08 - Sociali e scolastiche

0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.001,994,800.00 0.000.00 0.001,994,800.00 0.00

L80008840276202000006 B73H19000290001 005 042
07 - Manutenzione

straordinaria

INTERVENTI DI
MIGLIORAMENTO SISMICO
E PREVENZIONE INCENDI

LICEO ARTISTICO
STATALE M. POLO -
PALAZZO BOLLANI -

FINANZIATO CON MUTUI

1No193
05.08 - Sociali e scolastiche

0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.002,151,600.00 0.000.00 0.002,151,600.00 0.00

L80008840276202000007 B73H19000310001 005 042
07 - Manutenzione

straordinaria

INTERVENTI DI
MIGLIORAMENTO SISMICO

- I.P.S.A.R. BARBARIGO -
PALAZZO MOROSINI -

FINANZIATO CON MUTUI
BEI

1No194
05.08 - Sociali e scolastiche

0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.001,322,800.00 0.000.00 0.001,322,800.00 0.00

L80008840276202000008 B73H19000280001 005 042
07 - Manutenzione

straordinaria

INTERVENTI DI
MIGLIORAMENTO SISMICO

LICEO FRANCHETTI
MESTRE - FINANZIATO

CON MUTUI BEI

1No195
05.08 - Sociali e scolastiche

0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.002,150,000.00 0.000.00 0.002,150,000.00 0.00

L80008840276202000009 B73H19000320001 005 042
07 - Manutenzione

straordinaria

INTERVENTI DI
MIGLIORAMENTO SISMICO

ISTITUTO TOMMASEO -
PALAZZO MARTINENGO -
FINANZIATO CON MUTUI

BEI

1No196
05.08 - Sociali e scolastiche

0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.00280,720.00 0.000.00 0.00280,720.00 0.00

L80008840276202000010  PROV0000014413

09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

INTERVENTI DI
EFFICIENTAMENTO

ENERGETICO EDIFICI
SCOLASTICI - ANNO 2020

1No197 ITH35
05.08 - Sociali e scolastiche

2020 AGRONDI SIMONE Si 0.00800,000.00 0.000.00 0.00800,000.00 0.00

L80008840276202000016 B76E20000060003 005 042
07 - Manutenzione

straordinaria

PALAZZO CORNER -
ADEGUAMENTO ALLE

NORME PREVENZIONE
INCENDI CPI LOCALI DATI

IN USO ALLA PREFETTURA

1No203
05.33 - Direzionali e

amministrative
0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.00400,000.00 0.000.00 0.00400,000.00 0.00

L80008840276202000017  PROV0000014511 005 042
07 - Manutenzione

straordinaria

INTERVENTI URGENTI DI
RESTAURO MATERIALI

LAPIDEI E PORZIONI
COPERTURE EDIFICI

SCOLASTICI IN VENEZIA
CENTRO STORICO

1No204
05.08 - Sociali e scolastiche

0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.00150,000.00 0.000.00 0.00150,000.00 0.00

L80008840276202000018  PROV0000014398 005 042
07 - Manutenzione

straordinaria

EX PALAZZETTO DELLA
CHIMICA: ADEGUAMENTO
PER LA REALIZZAZIONE
CENTRO ESPOSITIVO E

CULTURALE

1No205
05.08 - Sociali e scolastiche

0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.00400,000.00 0.000.00 0.00400,000.00 0.00

L80008840276202000019  PROV0000015773 005 042
07 - Manutenzione

straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

COPERTURE EDIFICI
SCOLASTICI ZONA

1No206
05.08 - Sociali e scolastiche

0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.00150,000.00 0.000.00 0.00150,000.00 0.00

L80008840276202000020  PROV0000015764 005 042
07 - Manutenzione

straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

COPERTURE LICEO
SCIENTIFICO U. MORIN

1No207
05.08 - Sociali e scolastiche

0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.00200,000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00

L80008840276202000021  PROV0000015772 005 042
07 - Manutenzione

straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

COPERTURE ISTITUTO
GRAMSCI LUZZATTI

1No208
05.08 - Sociali e scolastiche

0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.00200,000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00

L80008840276202000022  PROV0000014485 005 023 04 - Ristrutturazione
INTERVENTI DI

COMPLETAMENTO VILLA
ANGELI

1No209
05.08 - Sociali e scolastiche

0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.00250,000.00 0.000.00 0.00250,000.00 0.00

L80008840276202000023 PROV0000015774 005 012
07 - Manutenzione

straordinaria

INTERVENTI DI
MANUTENZIONE

STRAORDINARIA E
ADEGUAMENTO CPI

LAZZARI-MUSATTI DOLO

1No210
05.08 - Sociali e scolastiche

0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.00250,000.00 0.000.00 0.00250,000.00 0.00

L80008840276202000024  PROV0000015775 005 042
07 - Manutenzione

straordinaria

INTERVENTI DI RESTAURO
E MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

COPERTURE E SUPERFICI
ESTERNE VILLA WIDMANN

1No211 05.11 - Beni culturali0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.00250,000.00 0.000.00 0.00250,000.00 0.00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

L80008840276202000025
06 - Manutenzione

ordinaria

MANUTENZIONE
ORDINARIA PIANI VIABILI -

2020
1No212 ITH35 01.01 - Stradali2020 AGRONDI SIMONE Si 0.00200,000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00

L80008840276202000028
06 - Manutenzione

ordinaria

MANUTENZIONE
ORDINARIA STRADE

(ALTRI INTERVENTI DI
MANUTEZIONE) - 2020

1No215 ITH35 01.01 - Stradali2020 AGRONDI SIMONE Si 0.00520,000.00 0.000.00 0.00520,000.00 0.00

L80008840276201900032
06 - Manutenzione

ordinaria

MANUTENZIONE
ORDINARIA IMPIANTI

SEMAFORICI E
ILLUMINAZIONE - 2020

1No132 ITH35 01.01 - Stradali2020 VOLPE ADRIANO Si 0.00260,000.00 0.000.00 0.00260,000.00 0.00

L80008840276202000032  PROV0000015216

09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

INTERVENTI DI
EFFICIENTAMENTO

ENERGETICO SU IMPIANTI
DI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - 2020

1No219 ITH35 01.01 - Stradali2020 AGRONDI SIMONE Si 0.00200,000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00

L80008840276201900034  PROV0000010512
07 - Manutenzione

straordinaria

PROGETTO PONTI SICURI -
INTERVENTI DI
RISANAMENTO

CONSERVATIVO E
CONSOLIDAMENTO

STRUTTURALE
PATRIMONIO PONTI
LUNGO LE STRADE

PROVINCIALI (ANNO 2020) -
S.P. 54 "SAN DONA'-

CAORLE" - ID MANUFATTO
180 - PONTE SUL FIUME

LIVENZA A PORTO S.
MARGHERITA IN COMUNE

2No134 ITH35 01.01 - Stradali2020 AGRONDI SIMONE Si 0.001,250,000.00 0.000.00 0.001,250,000.00 0.00

L80008840276202000036 B11B19000740003
07 - Manutenzione

straordinaria

PROGETTO STRADE
SICURE - PROGETTAZIONE

ED ATTUAZIONE DI
INTERVENTI PER LA
SICUREZZA DELLE
STRADE E DELLA

CIRCOLAZIONE STRADALE

1No223 ITH35 01.01 - Stradali2020 AGRONDI SIMONE Si 0.00400,000.00 0.000.00 0.00400,000.00 0.00

L80008840276201900037  PROV0000010580
07 - Manutenzione

straordinaria

PROGETTO STRADE
SICURE - ACCORDO

QUADRO - INTERVENTI DI
REALIZZAZIONE ED

ADEGUAMNETO DELLA
SEGNALETICA STRADALE

E DI POSA DELLE
BARRIERE DI PROTEZIONE

STRADALE (ANNO 2020)

1No137 ITH35 01.01 - Stradali2020 AGRONDI SIMONE Si 0.00200,000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00

L80008840276201900040  PROV0000010583
07 - Manutenzione

straordinaria

INTERVENTI PER IL
CONTENIMENTO E

L'ABBATTIMENTO DEL
RUMORE LUNGO LE

STRADE PROVINCIALI
(ANNO 2020)

2No140 ITH35 01.01 - Stradali2020 AGRONDI SIMONE Si 0.00200,000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00

L80008840276201900043  PROV0000010587
07 - Manutenzione

straordinaria

INTERVENTI DI
MANUTENZIONE

STRAORDINARIA DI
IMPIANTI SEMAFORICI E DI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA

(ANNO 2020)

2No143 ITH35 01.01 - Stradali2020 AGRONDI SIMONE Si 0.00100,000.00 0.000.00 0.00100,000.00 0.00

L80008840276201900046  PROV0000010596
07 - Manutenzione

straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA STRADE.

ACCORDO QUADRO -
INTERVENTI SULLE
PAVIMENTAZIONI E

FONDAZIONI STRADALI, DI
ARGINATURE,

SOTTOPASSI ED
ADEGUAMENTO

INTERSEZIONI (ANNO

2No146 ITH35 01.01 - Stradali2020 AGRONDI SIMONE Si 0.001,548,587.18 0.000.00 0.001,548,587.18 0.00

L80008840276201900049  PROV0000010603
07 - Manutenzione

straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA STRADE
ART. 142 C.S. (ANNO 2020)

1No149 ITH35 01.01 - Stradali2020 AGRONDI SIMONE Si 0.001,760,000.00 0.000.00 0.001,760,000.00 0.00

L80008840276201900052 B71B19000350007
01 - Nuova

realizzazione

ADEGUAMENTO S.P. 30
"ORIAGO SCALTENIGO

CALTANA" E
REALIZZAZIONE PISTA

CICLABILE NEI COMUNI DI
MIRANO E SANTA MARIA DI

SALA - I° LOTTO

1No152 ITH35 01.01 - Stradali2020 AGRONDI SIMONE Si 0.002,000,000.00 0.000.00 0.002,000,000.00 0.00

L80008840276201900053 B61B19000080003 005 042
01 - Nuova

realizzazione

COMPLETAMENTO
PERCORSO CICLO-

TURISTICO DA
PORTEGRANDI A CA'
SABBIONI - I° LOTTO

1No153 01.01 - Stradali0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.001,000,000.00 0.000.00 0.001,000,000.00 0.00

L80008840276202000041 B81B19001060007 005 034
01 - Nuova

realizzazione

COLLEGAMENTO
CICLABILE TRA LOC. SAN

MAURO E LOC. POZZI -
SAN GIORGIO AL

TAGLIAMENTO LUNGO LA
S.P. N. 75 (CONTRIBUTO

DEL COMUNE DI SAN
MICHELE AL

1No228 01.01 - Stradali0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.001,000,000.00 0.000.00 0.001,000,000.00 0.00

L80008840276202000042 B31B19000940007 005 020
01 - Nuova

realizzazione

REALIZZAZIONE DI UN
TRATTO DI PISTA

CICLOPEDONALE  LUNGO
LA S.P. 40 IN LOCALITA'

SAN LIBERALE IN COMUNE
DI MARCON (CONTRIBUTO
DEL COMUNE DI MARCON

PER EURO 350.000,00)

1No229 01.01 - Stradali0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.00700,000.00 0.000.00 0.00700,000.00 0.00

L80008840276201900054  PROV0000003945 005 024
01 - Nuova

realizzazione

LAVORI DI REALIZZAZIONE
ROTATORIA AL'INCROCIO

TRA LA S.P. 33 E VIA
BOLLATI (FINANZIAMENTO

cmve  240.000,00 E
COMUNE DI MIRANO 

120.000,00)

1No154 01.01 - Stradali0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.00360,000.00 0.000.00 0.00360,000.00 0.00

L80008840276201900055 B27H17000090003 005 028
01 - Nuova

realizzazione

ADEGUAMENTO DI UN
TRATTO DELLA S.P. 28

CONNESSO ALLA NUOVA
VIABILITA'

INTERPROVINCIALE IN
COMUNE DI PIANIGA - I E II

LOTTO

1No155 01.01 - Stradali0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.00530,000.00 0.00200,000.00 0.00730,000.00 0.00

L80008840276201900066 B81B19000260007 005 025
07 - Manutenzione

straordinaria

REALIZZAZIONE DI UNA
ROTATORIA TRA LA S.P. 51

VIA PIAVE E LA SC. VIA
ROMA IN COMUNE DI

MUSILE DI PIAVE
(CONTRIBUTO DEL

COMUNE DI MUSILE DI
PIAVE PER EURO

50.000,00)

1No166 01.01 - Stradali0272020 VOLPE ADRIANO Si 0.00180,000.00 0.000.00 0.00180,000.00 0.00

L80008840276201900068 B21B19000190003 005 019
01 - Nuova

realizzazione

REALIZZAZIONE DI UNA
ROTATORIA

ALL'INTERSEZIONE TRA
VIA ROMA SINISTRA S.P.42

- VIA SAN MARCO - VIA
POSTESELLE IN COMUNE

DI JESOLO

2No168 01.01 - Stradali0272020 VOLPE ADRIANO Si 0.00600,000.00 0.000.00 0.00600,000.00 0.00
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L80008840276201900069 B87H19001010007 005 025
01 - Nuova

realizzazione

REALIZZAZIONE DI UNA
ROTATORIA TRA LA S.P. 51
VIA PIAVE E LA S.P. 51 DIR.
(SVINCOLO PONTE DELLA
VITTORIA) IN COMUNE DI

MUSILE DI PIAVE
(CONTRIBUTO DEL

COMUNE DI MUSILE DI
PIAVE PER  50.000,00)

2No169 01.01 - Stradali0272020 VOLPE ADRIANO Si 0.00250,000.00 0.000.00 0.00250,000.00 0.00

L80008840276201900070 B21B19000200007 005 028
01 - Nuova

realizzazione

REALIZZAZIONE DI UNA
ROTATORIA TRA LA S.P. 25
VIA MARINONI E LE SC VIA

CAVIN MAGGIORE IN
COMUNE DI PIANIGA
(CONTRIBUTO DEL

COMUNE DI PIANIGA PER
50.000,00)

1No170 01.01 - Stradali0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.00250,000.00 0.000.00 0.00250,000.00 0.00

L80008840276201900071 PROV0000013156
01 - Nuova

realizzazione

COMPLETAMENTO
PERCORSO CICLABILE

LUNGO VIA CALTANA (S.P.
30) - COLLEGAMENTO CON

VIA MIRANESE E C
SABBIONI NEI COMUNI DI

MIRANO, MIRA E VENEZIA -
I LOTTO

1No171 ITH35 01.01 - Stradali2020 AGRONDI SIMONE Si 0.001,500,000.00 0.000.00 0.001,500,000.00 0.00

L80008840276202000045 B79E20000510001 005 042
07 - Manutenzione

straordinaria

ISTITUTO SCOLASTICO
FOSCARINI C/OSANTA

CATERINA - INTERVENTI
URGENTI CONSEGUENTI

AD INTERVENTI
CALAMITOSI

IMPREVEDIBILI FINANZIATI

1No233
05.08 - Sociali e scolastiche

0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.00437,091.84 0.000.00 0.00437,091.84 0.00

L80008840276202000046 B79E20000490001 005 042
07 - Manutenzione

straordinaria

ISTITUTO SCOLASTICO
BARBARIGO C/O PALAZZO
MOROSINI - INTERVENTI
URGENTI CONSEGUENTI

AD INTERVENTI
CALAMITOSI

IMPREVEDIBILI FINANZIATI

1No234
05.08 - Sociali e scolastiche

0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.00182,121.60 0.000.00 0.00182,121.60 0.00

L80008840276202000047 B79E20000570001 005 042
07 - Manutenzione

straordinaria

ISTITUTO SCOLASTICO
BARBARIGO C/O SAN

GIOVANNI IN LATERANO-
INTERVENTI URGENTI

CONSEGUENTI AD
INTERVENTI CALAMITOSI

IMPREVEDIBILI FINANZIATI
CON CONTRIBUTO MIUR

1No235
05.08 - Sociali e scolastiche

0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.00364,243.20 0.000.00 0.00364,243.20 0.00

L80008840276202000048 B79E20000520001 005 042
07 - Manutenzione

straordinaria

ISTITUTO SCOLASTICO
TOMMASEO C/O PALAZZO

MARTINENGO -
INTERVENTI URGENTI

CONSEGUENTI AD
INTERVENTI CALAMITOSI

IMPREVEDIBILI FINANZIATI
CON CONTRIBUTO MIUR

1No236
05.08 - Sociali e scolastiche

0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.00182,121.60 0.000.00 0.00182,121.60 0.00

L80008840276202000049 B79E20000530001 005 042
07 - Manutenzione

straordinaria

ISTITUTO SCOLASTICO
VENIER-CINI C/O SAN

GIUSEPPE - INTERVENTI
URGENTI CONSEGUENTI

AD INTERVENTI
CALAMITOSI

IMPREVEDIBILI FINANZIATI

1No237
05.08 - Sociali e scolastiche

0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.00400,667.52 0.000.00 0.00400,667.52 0.00

L80008840276202000050 B79E20000580001 005 042
07 - Manutenzione

straordinaria

ISTITUTO SCOLASTICO
GUGGENHEIM C/O

CARMINI - INTERVENTI
URGENTI CONSEGUENTI

AD INTERVENTI
CALAMITOSI

IMPREVEDIBILI FINANZIATI

1No240
05.08 - Sociali e scolastiche

0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.00364,243.20 0.000.00 0.00364,243.20 0.00

L80008840276202000051 B79E20000550001 005 042
07 - Manutenzione

straordinaria

ISTITUTO SCOLASTICO
VENDRAMIN-CORNER C/O

PALAZZO ARIANI -
INTERVENTI URGENTI

CONSEGUENTI AD
INTERVENTI CALAMITOSI

IMPREVEDIBILI FINANZIATI
CON CONTRIBUTO MIUR

1No241
05.08 - Sociali e scolastiche

0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.00182,121.60 0.000.00 0.00182,121.60 0.00

L80008840276202000052 B79E20000560001 005 042
07 - Manutenzione

straordinaria

ISTITUTO SCOLASTICO
FERMI C/O PALAZZO ZANE

- INTERVENTI URGENTI
CONSEGUENTI AD

INTERVENTI CALAMITOSI
IMPREVEDIBILI FINANZIATI
CON CONTRIBUTO MIUR

1No242
05.08 - Sociali e scolastiche

0272020 AGRONDI SIMONE Si 0.00218,545.92 0.000.00 0.00218,545.92 0.00

L80008840276202000053 B79E20000600001
07 - Manutenzione

straordinaria

INTERVENTI URGENTI PER
RIPRISTINO IMPIANTI

PRESSO EDIFICI
SCOLASTICI FINANZIATI
CON CONTRIBUTO MIUR

1No246 ITH35
05.08 - Sociali e scolastiche

2020 AGRONDI SIMONE Si 0.00363,560.00 0.000.00 0.00363,560.00 0.00

L80008840276202000054
07 - Manutenzione

straordinaria

PROGETTO PONTI SICURI -
INTERVENTI DI
RISANAMENTO

CONSERVATIVO E
CONSOLIDAMENTO

STRUTTURALE
PATRIMONIO PONTI
LUNGO LE STRADE

PROVINCIALI (ANNO 2020) -
S.P. 12 "CASELLO 9 - PIOVE

DI SACCO" - ID
MANUFATTO 010 - PONTE
SUL NAVIGLIO BRENTA A
CAVALLO TRA IL COMUNE

DI STRA E DI FIESSO
D'ARTICO. II STRALCIO

1No243 01.01 - Stradali2020 AGRONDI SIMONE Si 0.00290,000.00 0.000.00 0.00290,000.00 0.00

L80008840276202000055
07 - Manutenzione

straordinaria

PROGETTO PONTI SICURI -
INTERVENTI DI
RISANAMENTO

CONSERVATIVO E
CONSOLIDAMENTO

STRUTTURALE
PATRIMONIO PONTI
LUNGO LE STRADE

PROVINCIALI (ANNO 2020) -
S.P. 70 "PORTOGRUARO-

BRUSSA" - ID MANUFATTO
200 - PONTE SUL CANALE
CAVANELLA IN LOCALITA'

VALLE VECCHIA NEL
COMUNE DI

PORTOGRUARO

1No 01.01 - Stradali2020 AGRONDI SIMONE Si 0.001,047,516.83 0.000.00 0.001,047,516.83 0.00

L80008840276202000056
01 - Nuova

realizzazione

LAVORI DI INSTALLAZIONE
RASTRELLIERE PORTA

BICICLETTE NELLE AREE
DI COMPETENZA DI
EDIFICI SCOLASTICI

1No232 ITH35
05.08 - Sociali e scolastiche

2020 AGRONDI SIMONE Si 0.00600,000.00 0.000.00 0.00600,000.00 0.00

L80008840276202000057
07 - Manutenzione

straordinaria

LAVORI DI ADEGUAMENTO
SISTEMA ANTINTRUSIONE
E DI SICUREZZA PRESSO

EDIFICI SCOLASTICI DI
COMPETENZA

1No238 ITH35
05.08 - Sociali e scolastiche

2020 AGRONDI SIMONE Si 0.00400,000.00 0.000.00 0.00400,000.00 0.00

L80008840276202000058
07 - Manutenzione

straordinaria

INTERVENTI DI MESSA IN
SICUREZZA

ACCESSIBILITA' EDIFICI
1No239 ITH35

05.08 - Sociali e scolastiche
2020 AGRONDI SIMONE Si 0.00220,000.00 0.000.00 0.00220,000.00 0.00
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L80008840276202000060
07 - Manutenzione

straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

SCOPERTI SCOLASTICI -
1No247 ITH35

05.08 - Sociali e scolastiche
2020 AGRONDI SIMONE Si 0.00220,000.00 0.000.00 0.00220,000.00 0.00

L80008840276202000061
07 - Manutenzione

straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

SCOPERTI SCOLASTICI -
1No248 ITH35

05.08 - Sociali e scolastiche
2020 AGRONDI SIMONE Si 0.00220,000.00 0.000.00 0.00220,000.00 0.00

L80008840276202000062
07 - Manutenzione

straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

SCOPERTI SCOLASTICI -
AREA VENEZIA

1No249 ITH35
05.08 - Sociali e scolastiche

2020 AGRONDI SIMONE Si 0.00220,000.00 0.000.00 0.00220,000.00 0.00

L80008840276202000063
07 - Manutenzione

straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

SCOPERTI SCOLASTICI -
AREA MESTRE

1No250 ITH35
05.08 - Sociali e scolastiche

2020 AGRONDI SIMONE Si 0.00220,000.00 0.000.00 0.00220,000.00 0.00

L80008840276202000064
07 - Manutenzione

straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA EDIFICI

SCOLASTICI ZONA
1No251 ITH35

05.08 - Sociali e scolastiche
2020 AGRONDI SIMONE Si 0.00175,000.00 0.000.00 0.00175,000.00 0.00

L80008840276202000065
07 - Manutenzione

straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA EDIFICI
SCOLASTICI ZONA NORD

1No252 ITH35
05.08 - Sociali e scolastiche

2020 AGRONDI SIMONE Si 0.00175,000.00 0.000.00 0.00175,000.00 0.00

L80008840276202000066
07 - Manutenzione

straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA EDIFICI
SCOLASTICI ZONA SUD

1No253 ITH35
05.08 - Sociali e scolastiche

2020 AGRONDI SIMONE Si 0.00175,000.00 0.000.00 0.00175,000.00 0.00

L80008840276201900077 B76B19000260003 005 042
07 - Manutenzione

straordinaria

LICEO FOSCARINI
ADEGUAMENTO ALLE

NORME PREVENZIONE
INCENDI (CPI)

1No177
05.08 - Sociali e scolastiche

0272021 AGRONDI SIMONE Si 0.000.00 0.00500,000.00 0.00500,000.00 0.00

L80008840276201900056  PROV0000003948 005 024
01 - Nuova

realizzazione

LAVORI DI REALIZZAZIONE
ROTATORIA ALL'INCROCIO

TRA LA S.P. 33 E VIA RIO
2No156 01.01 - Stradali0272021 AGRONDI SIMONE Si 0.000.00 0.00350,000.00 0.00350,000.00 0.00

L80008840276201900063 B61B19000710003 005 042
01 - Nuova

realizzazione

COMPLETAMENTO
PERCORSO CICLO-

TURISTICO DA
PORTEGRANDI A CA'
SABBIONI - II° LOTTO

2No163 01.01 - Stradali0272021 AGRONDI SIMONE Si 0.000.00 0.001,000,000.00 0.001,000,000.00 0.00

L80008840276201900061  PROV0000012307
01 - Nuova

realizzazione

ADEGUAMENTO S.P. 30
"ORIAGO SCALTENIGO

CALTANA" E
REALIZZAZIONE PISTA

CICLABILE NEI COMUNI DI
MIRANO E SANTA MARIA DI

SALA - II° LOTTO

1No161 ITH35 01.01 - Stradali2021 AGRONDI SIMONE Si 0.000.00 0.002,000,000.00 0.002,000,000.00 0.00

L80008840276201900003
06 - Manutenzione

ordinaria

LAVORI DI MANUTENZIONE
ORDINARIA EDIFICI DI

COMPETENZA ANNO 2021
3No103 ITH35

05.08 - Sociali e scolastiche
2021 AGRONDI SIMONE Si 0.000.00 0.001,800,000.00 0.001,800,000.00 0.00

L80008840276201900010  PROV0000010277
07 - Manutenzione

straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA EDILE

SCUOLE ZONA SUD ANNO
2021

2No110 ITH35
05.08 - Sociali e scolastiche

2021 AGRONDI SIMONE Si 0.000.00 0.00500,000.00 0.00500,000.00 0.00

L80008840276201900017  PROV0000010683 005 042
07 - Manutenzione

straordinaria

LICEO M. FOSCARINI SEDE
PRESSO L'EX CONVENTO
DI S. CATERINA: II LOTTO

OPERE URGENTI DI
ADEGUAMENTO ALLA

NORMATIVA
PREVENZIONE INCENDI

3No117
05.08 - Sociali e scolastiche

0272021 AGRONDI SIMONE Si 0.000.00 0.00500,000.00 0.00500,000.00 0.00

L80008840276201900027  PROV0000004090
07 - Manutenzione

straordinaria
MANUTENZIONE PER
EDILIZIA SCOLASTICA

3No127 ITH35
05.08 - Sociali e scolastiche

2021 AGRONDI SIMONE Si 0.000.00 0.00700,000.00 0.00700,000.00 0.00

L80008840276202000011  PROV0000014414

09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

INTERVENTI DI
EFFICIENTAMENTO

ENERGETICO EDIFICI
SCOLASTICI - ANNO 2021

2No198 ITH35
05.08 - Sociali e scolastiche

2021 AGRONDI SIMONE Si 0.000.00 0.00500,000.00 0.00500,000.00 0.00

L80008840276202000013 B74I19000910004 005 024
07 - Manutenzione

straordinaria

INTERVENTI DI
MIGLIORAMENTO SISMICO

PER LA CITTADELLA
SCOLASTICA DI  MIRANO-

2020

2No200
05.08 - Sociali e scolastiche

0272021 AGRONDI SIMONE Si 2,000,000.000.00 0.002,100,000.00 0.004,100,000.00 0.00

L80008840276202000015 B74I19000880003 005 042
07 - Manutenzione

straordinaria

ADEGUAMENTOE
MIGLIORAMENTO SISMICO
DI PALAZZO SAVORGNAN

SEDE DELL'ISTITUTO
SCOLASTICO "F.

ALGAROTTI"

2No202
05.08 - Sociali e scolastiche

0272021 AGRONDI SIMONE Si 700,000.000.00 0.00700,000.00 0.001,400,000.00 0.00

L80008840276202000026
06 - Manutenzione

ordinaria

MANUTENZIONE
ORDINARIA PIANI VIABILI -

2021
2No213 ITH35 01.01 - Stradali2021 AGRONDI SIMONE Si 0.000.00 0.00200,000.00 0.00200,000.00 0.00

L80008840276202000029
06 - Manutenzione

ordinaria

MANUTENZIONE
ORDINARIA STRADE

(ALTRI INTERVENTI DI
MANUTEZIONE) - 2021

2No216 ITH35 01.01 - Stradali2021 AGRONDI SIMONE Si 0.000.00 0.00520,000.00 0.00520,000.00 0.00

L80008840276202000031
06 - Manutenzione

ordinaria

MANUTENZIONE
ORDINARIA IMPIANTI

SEMAFORICI E
ILLUMINAZIONE - 2021/2022

2No218 ITH35 01.01 - Stradali2021 Volpe Adriano Si 260,000.000.00 0.00260,000.00 0.00520,000.00 0.00

L80008840276202000033  PROV0000015219

09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

INTERVENTI DI
EFFICIENTAMENTO

ENERGETICO SU IMPIANTI
DI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - 2021

2No220 ITH35 01.01 - Stradali2021 AGRONDI SIMONE Si 0.000.00 0.00200,000.00 0.00200,000.00 0.00

L80008840276201900035  PROV0000010515
07 - Manutenzione

straordinaria

PROGETTO PONTI SICURI -
INTERVENTI DI
RISANAMENTO

CONSERVATIVO E
CONSOLIDAMENTO

STRUTTURALE
PATRIMONIO PONTI
LUNGO LE STRADE

PROVINCIALI (ANNO 2021)

2No135 ITH35 01.01 - Stradali2021 AGRONDI SIMONE Si 0.000.00 0.001,900,000.00 0.001,900,000.00 0.00

L80008840276201900038  PROV0000010581
07 - Manutenzione

straordinaria

PROGETTO STRADE
SICURE - ACCORDO

QUADRO - INTERVENTI DI
REALIZZAZIONE ED

ADEGUAMNETO DELLA
SEGNALETICA STRADALE

E DI POSA DELLE
BARRIERE DI PROTEZIONE

STRADALE (ANNO 2021)

3No138 ITH35 01.01 - Stradali2021 AGRONDI SIMONE Si 0.000.00 0.00200,000.00 0.00200,000.00 0.00

L80008840276201900041  PROV0000010584
07 - Manutenzione

straordinaria

INTERVENTI PER IL
CONTENIMENTO E

L'ABBATTIMENTO DEL
RUMORE LUNGO LE

STRADE PROVINCIALI
(ANNO 2021)

2No141 ITH35 01.01 - Stradali2021 AGRONDI SIMONE Si 0.000.00 0.00200,000.00 0.00200,000.00 0.00
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L80008840276201900047  PROV0000010597
07 - Manutenzione

straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA STRADE.

ACCORDO QUADRO -
INTERVENTI SULLE
PAVIMENTAZIONI E

FONDAZIONI STRADALI, DI
ARGINATURE,

SOTTOPASSI ED
ADEGUAMENTO

INTERSEZIONI (ANNO

2No147 ITH35 01.01 - Stradali2021 AGRONDI SIMONE Si 0.000.00 0.001,548,587.18 0.001,548,587.18 0.00

L80008840276201900050  PROV0000010604
07 - Manutenzione

straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA STRADE
ART. 142 C.S. (ANNO 2021)

2No150 ITH35 01.01 - Stradali2021 AGRONDI SIMONE Si 0.000.00 0.002,000,000.00 0.002,000,000.00 0.00

L80008840276201900062  PROV0000012309
01 - Nuova

realizzazione

ADEGUAMENTO S.P. 30
"ORIAGO SCALTENIGO

CALTANA" E
REALIZZAZIONE PISTA

CICLABILE NEI COMUNI DI
MIRANO E SANTA MARIA DI

SALA - III° LOTTO

3No162 ITH35 01.01 - Stradali2021 AGRONDI SIMONE Si 2,000,000.000.00 0.000.00 0.002,000,000.00 0.00

L80008840276202000043  PROV0000015228 005 004
01 - Nuova

realizzazione

REALIZZAZIONE DI UNA
INTERSEZIONE A

ROTATORIA TRA LA S.P. N.
19 VIA ARZERINI E LA S.C.

VIA SILVIO PELLICO IN
COMUNE DI

CAMPONOGARA
(CONTRIBUTO DEL

COMUNE DI
CAMPONOGARA PER

EURO 90.000,00)

2No230 01.01 - Stradali0272021 AGRONDI SIMONE Si 0.000.00 0.00300,000.00 0.00300,000.00 0.00

L80008840276202000044  PROV0000015229 005 040
01 - Nuova

realizzazione

REALIZZAZIONE DI UNA
INTERSEZIONE A

ROTATORIA TRA LA S.P. N.
93 VIA UDINE E LA S.C. VIA

VIOLA IN COMUNE DI
TEGLIO VENETO

2No231 01.01 - Stradali0272021 AGRONDI SIMONE Si 0.000.00 0.00200,000.00 0.00200,000.00 0.00

L80008840276201900072  PROV0000013157
01 - Nuova

realizzazione

COMPLETAMENTO
PERCORSO CICLABILE

LUNGO VIA CALTANA (S.P.
30) - COLLEGAMENTO CON

VIA MIRANESE E C
SABBIONI NEI COMUNI DI

MIRANO, MIRA E VENEZIA -
II LOTTO

3No172 ITH35 01.01 - Stradali2021 AGRONDI SIMONE Si 0.000.00 0.001,180,000.00 0.001,180,000.00 0.00

L80008840276202000038  PROV0000015225
07 - Manutenzione

straordinaria

INTERVENTI PER IL
CONTENIMENTO E

L'ABBATTIMENTO DEL
RUMORE LUNGO LE

STRADE PROVINCIALI
(ANNO 2022)

3No225 ITH35 01.01 - Stradali2022 AGRONDI SIMONE Si 200,000.000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00

L80008840276201900064  PROV0000012312 005 042
01 - Nuova

realizzazione

COMPLETAMENTO
PERCORSO CICLO-

TURISTICO DA
PORTEGRANDI A CA'
SABBIONI - III° LOTTO

3No164 01.01 - Stradali0272022 AGRONDI SIMONE Si 1,000,000.000.00 0.000.00 0.001,000,000.00 0.00

L80008840276202000035  PROV0000015222
07 - Manutenzione

straordinaria

PROGETTO PONTI SICURI -
INTERVENTI DI
RISANAMENTO

CONSERVATIVO E
CONSOLIDAMENTO

STRUTTURALE
PATRIMONIO PONTI
LUNGO LE STRADE

PROVINCIALI (ANNO 2022)

3No222 ITH35 01.01 - Stradali2022 AGRONDI SIMONE Si 1,900,000.000.00 0.000.00 0.001,900,000.00 0.00

L80008840276202000002  PROV0000015776 005 042
07 - Manutenzione

straordinaria

ISTITUTO FERMI - SEDE
PALAZZO ZANE - OPERE DI

ADEGUAMENTO ALLA
NORMATIVA DI

PREVENZIONE INCENDI

3No189
05.08 - Sociali e scolastiche

0272022 AGRONDI SIMONE Si 200,000.000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00

L80008840276202000001 005 042
06 - Manutenzione

ordinaria

LAVORI DI MANUTENZIONE
ORDINARIA EDIFICI DI

COMPETENZA ANNO 2022
3No188

05.08 - Sociali e scolastiche
0272022 AGRONDI SIMONE Si 1,800,000.000.00 0.000.00 0.001,800,000.00 0.00

L80008840276202000012  PROV0000014415

09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

INTERVENTI DI
EFFICIENTAMENTO

ENERGETICO EDIFICI
SCOLASTICI - ANNO 2022

3No199 ITH35
05.08 - Sociali e scolastiche

2022 AGRONDI SIMONE Si 500,000.000.00 0.000.00 0.00500,000.00 0.00

L80008840276202000014  PROV0000015777 005 024

09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

INTERVENTI DI
EFFICIENTAMENTO

ENERGETICO PER LA
CITTADELLA SCOLASTICA

DI MIRANO- STRALCIO

3No201
05.08 - Sociali e scolastiche

0272022 AGRONDI SIMONE Si 2,000,000.000.00 0.000.00 0.002,000,000.00 0.00

L80008840276202000027
06 - Manutenzione

ordinaria

MANUTENZIONE
ORDINARIA PIANI VIABILI -

2022
3No214 ITH35 01.01 - Stradali2022 AGRONDI SIMONE Si 200,000.000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00

L80008840276202000030
06 - Manutenzione

ordinaria

MANUTENZIONE
ORDINARIA STRADE

(ALTRI INTERVENTI DI
MANUTEZIONE) - 2022

3No217 ITH35 01.01 - Stradali2022 AGRONDI SIMONE Si 520,000.000.00 0.000.00 0.00520,000.00 0.00

L80008840276202000034  PROV0000015220

09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

INTERVENTI DI
EFFICIENTAMENTO

ENERGETICO SU IMPIANTI
DI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - 2022

3No221 ITH35 01.01 - Stradali2022 AGRONDI SIMONE Si 200,000.000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00

L80008840276202000037  PROV0000015224
07 - Manutenzione

straordinaria

PROGETTO STRADE
SICURE - ACCORDO

QUADRO - INTERVENTI DI
AREALIZZAZIONE ED

ADEGUAMENTO DELLA
SEGNALETICA STRADALE

E DI POSA DELLE
BARRIERE DI PROTEZIONE

STRADALE (2022)

3No224 ITH35 01.01 - Stradali2022 AGRONDI SIMONE Si 200,000.000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00

L80008840276202000039  PROV0000015226
07 - Manutenzione

straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA STRADE.

ACCORDO QUADRO -
INTERVENTI SULLE
PAVIMENTAZIONI E

FONDAZIONI STRADALI, DI
ARGINATURE,

SOTTOPASSI ED
ADEGUAMENTO

INTERSEZIONI (ANNO

3No226 ITH35 01.01 - Stradali2022 AGRONDI SIMONE Si 1,548,587.180.00 0.000.00 0.001,548,587.18 0.00

L80008840276202000040  PROV0000015227
07 - Manutenzione

straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA STRADE
ART. 142 C.S. (ANNO 2022)

3No227 ITH35 01.01 - Stradali2022 AGRONDI SIMONE Si 2,000,000.000.00 0.000.00 0.002,000,000.00 0.00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

(1) Numero intervento = "I" + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo proramma
(2) Numero interno liberamente indicato dall'amministrazione in base a proprio sistema di codifica
(3) Indica il CUP (cfr. articolo 3 comma 5)
(4) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(5) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(6) Indica se lavoro complesso secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera oo) del D.Lgs.50/2016
(7) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 3 commi 11 e 12
(8) Ai sensi dell'art.4 comma 6, in caso di demolizione di opera incompiuta l'importo comprende gli oneri per lo smantellamento dell'opera e per la rinaturalizzazione, riqualificazione ed eventuale bonifica del sito.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare il valore dell'eventuale immobile trasferito di cui al corrispondente immobile indicato nella scheda C
(11) Riportare l’importo del capitale privato come quota parte del costo totale
(12) Indica se l'intervento è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.5 commi 8 e 10. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma

Note:

Il referente del programma

AGRONDI SIMONE

77,951,514.85 0.0020,558,587.18 0.00 0.0018,228,587.1839,164,340.49

Tabella D.2

Tabella D.4

Tabella D.5
1. modifica ex art.5 comma 9 lettera b)
2. modifica ex art.5 comma 9 lettera c)
3. modifica ex art.5 comma 9 lettera d)
4. modifica ex art.5 comma 9 lettera e)
5. modifica ex art.5 comma 11

Tabella D.3

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice tipologia intervento per natura intervento 03= realizzazione di lavori pubblici (opere e impiantistica)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. finanza di progetto
2. concessione di costruzione e gestione
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella D.1

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice settore e sottosettore intervento



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2020/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Citta' Metropolitana di Venezia
- AREA LAVORI PUBBLICI

SCHEDA E: INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

Codice Unico Intervento
- CUI

Descrizione
dell'intervento Importo annualità Livello di priorità Conformità

Urbanistica
Verifica vincoli

ambientali

codice AUSA denominazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

CUP Responsabile del
procedimento

Livello di
progettazione
(Tabella E.2)

Importo intervento Finalità
(Tabella E.1)

Intervento aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma (*)

L80008840276201900002
LAVORI DI MANUTENZIONE

ORDINARIA EDIFICI DI
COMPETENZA ANNO 2020

1,800,000.00 2 Si Si 2AGRONDI SIMONE 1,800,000.00 CPA

L80008840276201900004

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA PER

ADEGUAMENTO
IMPIANTISTICO (LAVORI

STRAORDINARIA GLOBAL)

3,000,000.00 1 Si SiAGRONDI SIMONE PROV0000010261 1,000,000.00 ADN

L80008840276201900015
MANUTENZIONE

STRAORDINARIA EDILE
SCUOLE ZONA VENEZIA

CENTRO STORICO ANNO 2020

175,000.00 1 Si Si 2AGRONDI SIMONE PROV0000010681 175,000.00 CPA

L80008840276201900013
REALIZZAZIONE NUOVE

STRUTTURE SPORTIVE AI FINI
SCOLASTICI ZONA VENEZIA

2,000,000.00 2 Si Si 1AGRONDI SIMONE PROV0000010280 2,000,000.00 MIS

L80008840276201900028

INTERVENTI DI
INFRASTRUTTURAZIONE

ELETTRICA PER MOBILITA'
SOSTENIBILE - PROGETTO

MOVES

1,073,600.00 1 Si Si 2AGRONDI SIMONEB14D17000270004 1,073,600.00 MIS

L80008840276202000004

INTERVENTI DI
MIGLIORAMENTO SISMICO

LICEO XXV APRILE DI
PORTOGRUARO - FINANZIATO

CON MUTUI BEI

500,000.00 1 Si Si 1AGRONDI SIMONEB33H19000170001 500,000.00 ADN

L80008840276202000005

INTERVENTI DI
MIGLIORAMENTO SISMICO E

PREVENZIONE INCENDI LICEO
ARTISTICO STATALE LAS -

PALAZZO GIUSTINIAN -
FINANZIATO CON MUTUI BEI

1,994,800.00 1 Si Si 1AGRONDI SIMONEB73H19000300001 1,994,800.00 ADN

L80008840276202000006

INTERVENTI DI
MIGLIORAMENTO SISMICO E

PREVENZIONE INCENDI LICEO
ARTISTICO STATALE M. POLO -

PALAZZO BOLLANI -
FINANZIATO CON MUTUI BEI

2,151,600.00 1 Si Si 1AGRONDI SIMONEB73H19000290001 2,151,600.00 ADN

L80008840276202000007

INTERVENTI DI
MIGLIORAMENTO SISMICO -

I.P.S.A.R. BARBARIGO -
PALAZZO MOROSINI -

FINANZIATO CON MUTUI BEI

1,322,800.00 1 Si Si 1AGRONDI SIMONEB73H19000310001 1,322,800.00 ADN

L80008840276202000008
INTERVENTI DI

MIGLIORAMENTO SISMICO
LICEO FRANCHETTI MESTRE -
FINANZIATO CON MUTUI BEI

2,150,000.00 1 Si Si 2AGRONDI SIMONEB73H19000280001 2,150,000.00 ADN

L80008840276202000009

INTERVENTI DI
MIGLIORAMENTO SISMICO

ISTITUTO TOMMASEO -
PALAZZO MARTINENGO -

FINANZIATO CON MUTUI BEI

280,720.00 1 Si Si 1AGRONDI SIMONEB73H19000320001 280,720.00 ADN

L80008840276202000010
INTERVENTI DI

EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO EDIFICI

SCOLASTICI - ANNO 2020

800,000.00 1 Si Si 1AGRONDI SIMONE PROV0000014413 800,000.00 AMB

L80008840276202000016

PALAZZO CORNER -
ADEGUAMENTO ALLE NORME
PREVENZIONE INCENDI CPI
LOCALI DATI IN USO ALLA

PREFETTURA

400,000.00 1 Si Si 1AGRONDI SIMONEB76E20000060003 400,000.00 ADN

L80008840276202000017

INTERVENTI URGENTI DI
RESTAURO MATERIALI LAPIDEI

E PORZIONI COPERTURE
EDIFICI SCOLASTICI IN

VENEZIA CENTRO STORICO

150,000.00 1 Si Si 1AGRONDI SIMONE PROV0000014511 150,000.00 VAB

L80008840276202000018
EX PALAZZETTO DELLA

CHIMICA: ADEGUAMENTO PER
LA REALIZZAZIONE CENTRO
ESPOSITIVO E CULTURALE

400,000.00 1 Si Si 1AGRONDI SIMONE PROV0000014398 400,000.00 CPA

L80008840276202000019
MANUTENZIONE

STRAORDINARIA COPERTURE
EDIFICI SCOLASTICI ZONA

MESTRE

150,000.00 1 Si Si 1AGRONDI SIMONE PROV0000015773 150,000.00 CPA

L80008840276202000020
MANUTENZIONE

STRAORDINARIA COPERTURE
LICEO SCIENTIFICO U. MORIN

200,000.00 1 Si Si 1AGRONDI SIMONE PROV0000015764 200,000.00 CPA

L80008840276202000021
MANUTENZIONE

STRAORDINARIA COPERTURE
ISTITUTO GRAMSCI LUZZATTI

200,000.00 1 Si Si 1AGRONDI SIMONE PROV0000015772 200,000.00 CPA

L80008840276202000022
INTERVENTI DI

COMPLETAMENTO VILLA
ANGELI

250,000.00 1 Si Si 1AGRONDI SIMONE PROV0000014485 250,000.00 CPA



Codice Unico Intervento
- CUI

Descrizione
dell'intervento Importo annualità Livello di priorità Conformità

Urbanistica
Verifica vincoli

ambientali

codice AUSA denominazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

CUP Responsabile del
procedimento

Livello di
progettazione
(Tabella E.2)

Importo intervento Finalità
(Tabella E.1)

Intervento aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma (*)

L80008840276202000023
INTERVENTI DI

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA E

ADEGUAMENTO CPI LAZZARI-

250,000.00 1 Si Si 1AGRONDI SIMONEPROV0000015774 250,000.00 CPA

L80008840276202000024

INTERVENTI DI RESTAURO E
MANUTENZIONE

STRAORDINARIA COPERTURE
E SUPERFICI ESTERNE VILLA

WIDMANN

250,000.00 1 Si Si 1AGRONDI SIMONE PROV0000015775 250,000.00 CPA

L80008840276202000025 MANUTENZIONE ORDINARIA
PIANI VIABILI - 2020

200,000.00 1 Si Si 1AGRONDI SIMONE 200,000.00 CPA

L80008840276202000028
MANUTENZIONE ORDINARIA

STRADE (ALTRI INTERVENTI DI
MANUTEZIONE) - 2020

520,000.00 1 Si Si 1AGRONDI SIMONE 520,000.00 CPA

L80008840276201900032
MANUTENZIONE ORDINARIA

IMPIANTI SEMAFORICI E
ILLUMINAZIONE - 2020

260,000.00 1 Si SiVOLPE ADRIANO 260,000.00 CPA

L80008840276202000032
INTERVENTI DI

EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO SU IMPIANTI DI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA -

200,000.00 1 Si Si 1AGRONDI SIMONE PROV0000015216 200,000.00 AMB

L80008840276201900034

PROGETTO PONTI SICURI -
INTERVENTI DI RISANAMENTO

CONSERVATIVO E
CONSOLIDAMENTO

STRUTTURALE PATRIMONIO
PONTI LUNGO LE STRADE

PROVINCIALI (ANNO 2020) - S.P.
54 "SAN DONA'-CAORLE" - ID

MANUFATTO 180 - PONTE SUL
FIUME LIVENZA A PORTO S.
MARGHERITA IN COMUNE DI

CAORLE

1,250,000.00 2 Si Si 1AGRONDI SIMONE PROV0000010512 1,250,000.00 CPA

L80008840276202000036

PROGETTO STRADE SICURE -
PROGETTAZIONE ED

ATTUAZIONE DI INTERVENTI
PER LA SICUREZZA DELLE

STRADE E DELLA
CIRCOLAZIONE STRADALE

400,000.00 1 Si Si 1AGRONDI SIMONEB11B19000740003 400,000.00 CPA

L80008840276201900037

PROGETTO STRADE SICURE -
ACCORDO QUADRO -

INTERVENTI DI REALIZZAZIONE
ED ADEGUAMNETO DELLA

SEGNALETICA STRADALE E DI
POSA DELLE BARRIERE DI
PROTEZIONE STRADALE

(ANNO 2020)

200,000.00 1 Si SiAGRONDI SIMONE PROV0000010580 200,000.00 ADN

L80008840276201900040

INTERVENTI PER IL
CONTENIMENTO E

L'ABBATTIMENTO DEL RUMORE
LUNGO LE STRADE

PROVINCIALI (ANNO 2020)

200,000.00 2 Si Si 1AGRONDI SIMONE PROV0000010583 200,000.00 MIS

L80008840276201900043

INTERVENTI DI
MANUTENZIONE

STRAORDINARIA DI IMPIANTI
SEMAFORICI E DI

ILLUMINAZIONE PUBBLICA

100,000.00 2 Si Si 1AGRONDI SIMONE PROV0000010587 100,000.00 CPA

L80008840276201900046

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA STRADE.

ACCORDO QUADRO -
INTERVENTI SULLE
PAVIMENTAZIONI E

FONDAZIONI STRADALI, DI
ARGINATURE, SOTTOPASSI ED
ADEGUAMENTO INTERSEZIONI

(ANNO 2020)

1,548,587.18 2 Si Si 1AGRONDI SIMONE PROV0000010596 1,548,587.18 CPA

L80008840276201900049
MANUTENZIONE

STRAORDINARIA STRADE ART.
142 C.S. (ANNO 2020)

1,760,000.00 1 Si Si 1AGRONDI SIMONE PROV0000010603 1,760,000.00 CPA

L80008840276201900052

ADEGUAMENTO S.P. 30
"ORIAGO SCALTENIGO

CALTANA" E REALIZZAZIONE
PISTA CICLABILE NEI COMUNI
DI MIRANO E SANTA MARIA DI

SALA - I° LOTTO

2,000,000.00 1 Si Si 2AGRONDI SIMONEB71B19000350007 2,000,000.00 MIS

L80008840276201900053
COMPLETAMENTO PERCORSO

CICLO-TURISTICO DA
PORTEGRANDI A CA' SABBIONI

- I° LOTTO

1,000,000.00 1 Si Si 2AGRONDI SIMONEB61B19000080003 1,000,000.00 MIS

L80008840276202000041

COLLEGAMENTO CICLABILE
TRA LOC. SAN MAURO E LOC.

POZZI - SAN GIORGIO AL
TAGLIAMENTO LUNGO LA S.P.

N. 75 (CONTRIBUTO DEL
COMUNE DI SAN MICHELE AL

TAGLIAMENTO PER EURO
500.000,00)

1,000,000.00 1 Si Si 1AGRONDI SIMONEB81B19001060007 1,000,000.00 MIS

L80008840276202000042

REALIZZAZIONE DI UN TRATTO
DI PISTA CICLOPEDONALE

LUNGO LA S.P. 40 IN LOCALITA'
SAN LIBERALE IN COMUNE DI
MARCON (CONTRIBUTO DEL
COMUNE DI MARCON PER

EURO 350.000,00)

700,000.00 1 Si Si 1AGRONDI SIMONEB31B19000940007 700,000.00 MIS

L80008840276201900054

LAVORI DI REALIZZAZIONE
ROTATORIA AL'INCROCIO TRA

LA S.P. 33 E VIA BOLLATI
(FINANZIAMENTO cmve 
240.000,00 E COMUNE DI

MIRANO  120.000,00)

360,000.00 1 Si Si 2AGRONDI SIMONE PROV0000003945 360,000.00 MIS



Codice Unico Intervento
- CUI
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dell'intervento Importo annualità Livello di priorità Conformità

Urbanistica
Verifica vincoli
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CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
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progettazione
(Tabella E.2)

Importo intervento Finalità
(Tabella E.1)

Intervento aggiunto o
variato a seguito di
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L80008840276201900055

ADEGUAMENTO DI UN TRATTO
DELLA S.P. 28 CONNESSO ALLA

NUOVA VIABILITA'
INTERPROVINCIALE IN

COMUNE DI PIANIGA - I E II

730,000.00 1 Si Si 2AGRONDI SIMONEB27H17000090003 530,000.00 MIS

L80008840276201900066

REALIZZAZIONE DI UNA
ROTATORIA TRA LA S.P. 51 VIA

PIAVE E LA SC. VIA ROMA IN
COMUNE DI MUSILE DI PIAVE

(CONTRIBUTO DEL COMUNE DI
MUSILE DI PIAVE PER EURO

50.000,00)

180,000.00 1 Si Si 2VOLPE ADRIANOB81B19000260007 180,000.00 MIS

L80008840276201900068

REALIZZAZIONE DI UNA
ROTATORIA ALL'INTERSEZIONE
TRA VIA ROMA SINISTRA S.P.42

- VIA SAN MARCO - VIA
POSTESELLE IN COMUNE DI

JESOLO

600,000.00 2 Si Si 1VOLPE ADRIANOB21B19000190003 600,000.00 MIS

L80008840276201900069

REALIZZAZIONE DI UNA
ROTATORIA TRA LA S.P. 51 VIA

PIAVE E LA S.P. 51 DIR.
(SVINCOLO PONTE DELLA
VITTORIA) IN COMUNE DI

MUSILE DI PIAVE
(CONTRIBUTO DEL COMUNE DI

MUSILE DI PIAVE PER

250,000.00 2 Si Si 1VOLPE ADRIANOB87H19001010007 250,000.00 MIS

L80008840276201900070

REALIZZAZIONE DI UNA
ROTATORIA TRA LA S.P. 25 VIA
MARINONI E LE SC VIA CAVIN

MAGGIORE IN COMUNE DI
PIANIGA (CONTRIBUTO DEL
COMUNE DI PIANIGA PER

50.000,00)

250,000.00 1 Si Si 1AGRONDI SIMONEB21B19000200007 250,000.00 MIS

L80008840276201900071

COMPLETAMENTO PERCORSO
CICLABILE LUNGO VIA

CALTANA (S.P. 30) -
COLLEGAMENTO CON VIA

MIRANESE E C SABBIONI NEI
COMUNI DI MIRANO, MIRA E

VENEZIA - I LOTTO

1,500,000.00 1 Si Si 1AGRONDI SIMONEPROV0000013156 1,500,000.00 MIS

L80008840276202000045

ISTITUTO SCOLASTICO
FOSCARINI C/OSANTA

CATERINA - INTERVENTI
URGENTI CONSEGUENTI AD

INTERVENTI CALAMITOSI
IMPREVEDIBILI FINANZIATI
CON CONTRIBUTO MIUR

437,091.84 1 Si SiAGRONDI SIMONEB79E20000510001 437,091.84 CPA

L80008840276202000046

ISTITUTO SCOLASTICO
BARBARIGO C/O PALAZZO
MOROSINI - INTERVENTI

URGENTI CONSEGUENTI AD
INTERVENTI CALAMITOSI

IMPREVEDIBILI FINANZIATI
CON CONTRIBUTO MIUR

182,121.60 1 Si SiAGRONDI SIMONEB79E20000490001 182,121.60 CPA

L80008840276202000047

ISTITUTO SCOLASTICO
BARBARIGO C/O SAN

GIOVANNI IN LATERANO-
INTERVENTI URGENTI

CONSEGUENTI AD INTERVENTI
CALAMITOSI IMPREVEDIBILI

FINANZIATI CON CONTRIBUTO

364,243.20 1 Si SiAGRONDI SIMONEB79E20000570001 364,243.20 CPA

L80008840276202000048

ISTITUTO SCOLASTICO
TOMMASEO C/O PALAZZO

MARTINENGO - INTERVENTI
URGENTI CONSEGUENTI AD

INTERVENTI CALAMITOSI
IMPREVEDIBILI FINANZIATI
CON CONTRIBUTO MIUR

182,121.60 1 Si Si 4AGRONDI SIMONEB79E20000520001 182,121.60 CPA

L80008840276202000049

ISTITUTO SCOLASTICO
VENIER-CINI C/O SAN

GIUSEPPE - INTERVENTI
URGENTI CONSEGUENTI AD

INTERVENTI CALAMITOSI
IMPREVEDIBILI FINANZIATI
CON CONTRIBUTO MIUR

400,667.52 1 Si Si 4AGRONDI SIMONEB79E20000530001 400,667.52 CPA

L80008840276202000050

ISTITUTO SCOLASTICO
GUGGENHEIM C/O CARMINI -

INTERVENTI URGENTI
CONSEGUENTI AD INTERVENTI

CALAMITOSI IMPREVEDIBILI
FINANZIATI CON CONTRIBUTO

MIUR

364,243.20 1 Si SiAGRONDI SIMONEB79E20000580001 364,243.20 CPA

L80008840276202000051

ISTITUTO SCOLASTICO
VENDRAMIN-CORNER C/O

PALAZZO ARIANI - INTERVENTI
URGENTI CONSEGUENTI AD

INTERVENTI CALAMITOSI
IMPREVEDIBILI FINANZIATI
CON CONTRIBUTO MIUR

182,121.60 1 Si SiAGRONDI SIMONEB79E20000550001 182,121.60 CPA

L80008840276202000052

ISTITUTO SCOLASTICO FERMI
C/O PALAZZO ZANE -
INTERVENTI URGENTI

CONSEGUENTI AD INTERVENTI
CALAMITOSI IMPREVEDIBILI

FINANZIATI CON CONTRIBUTO
MIUR

218,545.92 1 Si SiAGRONDI SIMONEB79E20000560001 218,545.92 CPA

L80008840276202000053
INTERVENTI URGENTI PER

RIPRISTINO IMPIANTI PRESSO
EDIFICI SCOLASTICI

FINANZIATI CON CONTRIBUTO

363,560.00 1 Si Si 4AGRONDI SIMONEB79E20000600001 363,560.00 CPA

L80008840276202000054
PROGETTO PONTI SICURI -

INTERVENTI DI RISANAMENTO
CONSERVATIVO E

CONSOLIDAMENTO

290,000.00 1 Si Si 1AGRONDI SIMONE 290,000.00 CPA



Codice Unico Intervento
- CUI

Descrizione
dell'intervento Importo annualità Livello di priorità Conformità

Urbanistica
Verifica vincoli

ambientali

codice AUSA denominazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

CUP Responsabile del
procedimento

Livello di
progettazione
(Tabella E.2)

Importo intervento Finalità
(Tabella E.1)

Intervento aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma (*)

STRUTTURALE PATRIMONIO
PONTI LUNGO LE STRADE

PROVINCIALI (ANNO 2020) - S.P.
12 "CASELLO 9 - PIOVE DI

SACCO" - ID MANUFATTO 010 -
PONTE SUL NAVIGLIO BRENTA
A CAVALLO TRA IL COMUNE DI
STRA E DI FIESSO D'ARTICO. II

STRALCIO

L80008840276202000055

PROGETTO PONTI SICURI -
INTERVENTI DI RISANAMENTO

CONSERVATIVO E
CONSOLIDAMENTO

STRUTTURALE PATRIMONIO
PONTI LUNGO LE STRADE

PROVINCIALI (ANNO 2020) - S.P.
70 "PORTOGRUARO-BRUSSA" -

ID MANUFATTO 200 - PONTE
SUL CANALE CAVANELLA IN

LOCALITA' VALLE VECCHIA NEL
COMUNE DI PORTOGRUARO

1,047,516.83 1 Si Si 1AGRONDI SIMONE 1,047,516.83 CPA

L80008840276202000056

LAVORI DI INSTALLAZIONE
RASTRELLIERE PORTA

BICICLETTE NELLE AREE DI
COMPETENZA DI EDIFICI

SCOLASTICI

600,000.00 1 Si SiAGRONDI SIMONE 600,000.00 MIS

L80008840276202000057
LAVORI DI ADEGUAMENTO

SISTEMA ANTINTRUSIONE E DI
SICUREZZA PRESSO EDIFICI
SCOLASTICI DI COMPETENZA

400,000.00 1 Si SiAGRONDI SIMONE 400,000.00 MIS

L80008840276202000058
INTERVENTI DI MESSA IN

SICUREZZA ACCESSIBILITA'
EDIFICI SCOLASTICI

220,000.00 1 Si SiAGRONDI SIMONE 220,000.00 MIS

L80008840276202000060
MANUTENZIONE

STRAORDINARIA SCOPERTI
SCOLASTICI - AREA NORD

220,000.00 1 Si SiAGRONDI SIMONE 220,000.00 CPA

L80008840276202000061
MANUTENZIONE

STRAORDINARIA SCOPERTI
SCOLASTICI - AREA SUD

220,000.00 1 Si SiAGRONDI SIMONE 220,000.00 CPA

L80008840276202000062
MANUTENZIONE

STRAORDINARIA SCOPERTI
SCOLASTICI - AREA VENEZIA

220,000.00 1 Si SiAGRONDI SIMONE 220,000.00 CPA

L80008840276202000063
MANUTENZIONE

STRAORDINARIA SCOPERTI
SCOLASTICI - AREA MESTRE

220,000.00 1 Si SiAGRONDI SIMONE 220,000.00 CPA

L80008840276202000064
MANUTENZIONE

STRAORDINARIA EDIFICI
SCOLASTICI ZONA MESTRE

175,000.00 1 Si SiAGRONDI SIMONE 175,000.00 CPA

L80008840276202000065
MANUTENZIONE

STRAORDINARIA EDIFICI
SCOLASTICI ZONA NORD

175,000.00 1 Si SiAGRONDI SIMONE 175,000.00 CPA

L80008840276202000066
MANUTENZIONE

STRAORDINARIA EDIFICI
SCOLASTICI ZONA SUD

175,000.00 1 Si SiAGRONDI SIMONE 175,000.00 CPA

Il referente del programma

AGRONDI SIMONE

1. progetto di fattibilit tecnico - economica: "documento di fattibilit delle alternative progettuali".
2. progetto di fattibilit tecnico - economica: "documento finale".
3. progetto definitivo
4. progetto esecutivo

Tabella E.1
ADN  - Adeguamento normativo
AMB  - Qualità ambientale
COP  - Completamento Opera Incompiuta
CPA  - Conservazione del patrimonio
MIS  - Miglioramento e incremento di servizio
URB  - Qualità urbana
VAB  - Valorizzazione beni vincolati
DEM  - Demolizione Opera Incompiuta
DEOP - Demolizione opere preesistenti e non più utilizzabili

(*) Tale campo compare solo in caso di modifica del programma

Tabella E.2



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2020/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Citta' Metropolitana di Venezia
- AREA LAVORI PUBBLICI

SCHEDA F: ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL'ELENCO ANNUALE DEL PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE
E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI
Descrizione dell'intervento Livello di priorità

Motivo per il quale
l'intervento non è

riproposto (1)
CUP Importo intervento

Il referente del programma

AGRONDI SIMONE
(1) breve descrizione dei motivi

Note


